第32回土浦市長杯



土浦市イメージキャラクター つちまる

2022年(令和4年)

9/18 9/19

第32回 土浦市長杯ミニバスケットボール大会要項

- 1. 主 催 土浦市スポーツ少年団
- 2. 共 催 土浦市スポーツ協会(バスケットボール部)
- 3. 主 管 土浦市ミニバスケットボール連盟 土浦市ミニバスケットボールスポーツ少年団父母会
- 4. 後 援 土浦市教育委員会
- 5. 趣 旨 1)ミニバスケットボールを通して、各チームの交歓・交流をはかると共に、 バスケットボールに親しむ健康な児童の育成をはかる。 2)大会を通して選手の技能・態度の育成と指導者の資質の向上をはかる。
- 6. 期 日 2022 年 9 月 18 日(日)・19 日(月/祝) 8:00~ 開場・準備 (組合せは別紙参照)

午後のチームの入館:13:00~ 試合開始予定:13:30 (午前の部の状況によって、午後の部で時間調整をする場合があります。)

7. 会 場 男子;石岡市運動公園体育館 女子;霞ヶ浦文化体育会館(水郷体育館)

8. 大会実施要項

- 1) コロナ感染状況により、組み合わせの変更があり得ますのでご了承下さい。
- 2) 参加費 6,000円
- 3) チームネームのプレートを各チーム2枚持参下さい。
- 4) 表彰は、男女各3位までのチームに行う。
- 5) 対戦は別紙組合せ表による
- 6) 競技ルールは、現行の競技規則による。
- 7) コミッショナーは、男女共に決勝戦のみで行う。
- 8) 試合は(6分-(1)-6分<ハーフタイム5分>6分-(1)-6分)で行う。 試合間は、10分とする。
- 9) 同点の場合は、現行競技規則通り延長戦を行う。
- 10) ベンチは、組み合わせ番号の若いチームがオフィシャル席に向かって右側、ユニホームは、原則として淡い色を着用する。これによらない場合は、両チームで話し合い決定する。
- 11) 選手登録について。
 - *第一・第三クォーターに出場する選手は、審判が 1 分前のコールを行った後直ちにオフィシャル 席で登録する。
 - *第二・第四クォーターに出場する選手は、前クォーター終了直後にオフィシャル席に報告する。
- 12) オフィシャル及び審判について。
 - *各チーム1人の帯同審判員を派遣して下さい。
- 13) フリースロー大会

(詳細は当日説明いたします。)

- 14) ゴミは各団(チーム)で持ち帰ってください。施設内のゴミ箱は使用しない。
- 15) 新型コロナウイルス感染対応のため、土浦市及び土浦市スポーツ振興課の、 新型コロナウイルス対策に従って行動を行う。 試合当日は、コロナウイルス感染対策に必要な書類を提出する。

9. その他

指導者(審判)は、1日を通してご協力をお願いします。

AM 試合 \rightarrow PM 審判 AM 審判 \rightarrow PM 試合